
w"p& Kt"}}'ř* fr 6{ * r{ {}rs'*$&
*J*řeř s* €si{*
t}p.{|v**{č'YY
Y ý'.as{í

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HODNOCENÍ BAKALÁŘsxÉ pnÁcn
Akademický rok ffiffi3

Petra Kůsová

Podniková ekonomika a management

Možnosti podnikání formou franchisingu

PhDr. Věra Dvořáková

zČu rnx

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zákl'aď práce (rešeršní ěást)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkowý dojem zpráce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

Nnnnnn
T
!
!ntr
!n
!nn

|  234
X!T!
NXtr!
TXNN
NXtrT
NXtrN
XtrNN
NX!T
!xtr!xntrtr
IXnn
!XTN
NXT!trxnn
NXT!
NXtr!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:,

Cílem bakalařské práce studentky Petry Kůsové bylo objasnit pojem franchising, anaIyzovat
franchisingový projekt. koncept Švejk restaurant v Plzni v Riegerově ulici. Ve své práci se studentka
zabývá analýzou finančních a nefinačních podpůmých nástrojů' pro které vnrŽila dotazníkové šetření
u návštěvníků restaurace a rozhovory S vedením restaurace. V závěru práce uvádí studentka návrhy na
rozvoj a zlepšení postavení restaurantu ''U Pětatřicátníků'' na zék|adě možných příleŽitostí a slabých
stránek ve zpÍacované SWoT analýze anazák|adě zjištěných poznatků z provedeného dotazníkového
šetření. Cílpráce byl naplněn.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporuěuji obhajobu předložené bakalrářské práce studentky
Petry Kůsové před státní komisí.



. rAxULíA EXCIíVCIíul$KÁ
L.

P aÁPAp0ěE$}{t
třl!itvs*ř}TY
Y PLčNi

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otáťzw a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1.Jaké nríklady by pro restauraci znamenaIarea|izaceVašich doporučení (8.kapitola).

V Plzni. dne 14. 5.2013
ď*lí,.4

Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
'k[knutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
,/ Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění ryracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)atazky a připomínky k bližšírnu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ůtÍi otázfq.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na selaetariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorczenÁní originálu).


